

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2201** **LC K cihelně**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

DIČ: **CZ60838744**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 192 193,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 192 193,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 192 193,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 192 193,95 CZK

v _____ dne _____

_____ _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	komunikace kód: 004.52	0,00	1 856 520,35		1 856 520,35	85
2201	LC K cihelně	0,00	1 856 520,35		1 856 520,35	85
SO 02	trubní propust kód: 009.05	0,00	229 305,60		229 305,60	10
2201	LC K cihelně	0,00	229 305,60		229 305,60	10
SO 03	svodnice kód. 009.21	0,00	106 368,00		106 368,00	5
2201	LC K cihelně	0,00	106 368,00		106 368,00	5
Celkem za stavbu					2 192 193,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			443 969,82	20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			27 799,20	1
5	Komunikace	HSV			1 455 115,50	66
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			179 140,80	8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			44 761,50	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 407,13	2
Cena celkem					2 192 193,95	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2201	LC K cihelně
O:	SO 01	komunikace kód: 004.52
R:	2201	LC K cihelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				421 604,22
1	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm	kus	80,00000	752,80	60 224,00
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pařezy v trase rozšíření komunikace a zasahující do profilu: : 80		80,00000		
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	765,20000	164,60	125 951,92
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. rozšíření jízdního pruhu : (978+2)*0,8*0,4		313,60000		
		odkop příkop 0,027-0,077 : 50*1,2		60,00000		
		odkop příkop 0,657-0,980 : 323*1,2		387,60000		
		vytvoření průlehu na odbočení km 0,070 : 4		4,00000		
3	162201453R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 2 000 m	kus	80,00000	666,20	53 296,00
		s naložením, složením a dopravou,				
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m ³	80,00000	61,00	4 880,00
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Uložení pařezů na skldovací plochu investora : 80		80,00000		
5	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	3 739,50000	17,10	63 945,45
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, plocha celé komunikace včetně rozšíření v nájezdech a rozšíření v obloucích: : (978+2)*3,5*1,05+138		3 739,50000		
6	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	3 739,50000	30,30	113 306,85
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 980*3,5*1,05+138		3 739,50000		
		plocha celé komunikace včetně rozšíření v nájezdech a rozšíření v obloucích: 980*3,5*1,05+138 :				
Díl: 5		Komunikace				1 348 747,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2201	LC K cihelně
O:	SO 01	komunikace kód: 004.52
R:	2201	LC K cihelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením a zhutněním (978-660)*3,5*1,05 (980-660)*3,5*1,05 :	m2	1 168,65000	171,00	199 839,15
8	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm (978+2)*3,5*1,05+138 skládky : 550	m2	4 289,50000	174,60	748 946,70
9	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m (980-660)*3,5	m2	1 120,00000	14,20	15 904,00
10	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním vytvoření krajnic se zhutněním včetně dodávky materiálu : 980*2*0,3	m3	588,00000	370,50	217 854,00
11	571907111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2 plocha celé komunikace : (978+2)*3,5*1,05+138	m2	3 739,50000	28,70	107 323,65
12	69365043R	geotextilie PES; funkce separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 materiál pro zpevnění podkladní vrstvy : 320*4*1,15	m2	1 472,00000	40,00	58 880,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						44 761,50
13	938909111R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu štěrku (978+2)*3,0*1,05	m2	3 087,00000	14,50	44 761,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						41 407,13
14	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 262,68443	18,30	41 407,13
Celkem						1 856 520,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2201	LC K cihelně
O:	SO 02	trubní propust kód: 009.05
R:	2201	LC K cihelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 365,60
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	24,00000	329,10	7 898,40
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
		odkop pro uložení propusti km 0,027 : 8		8,00000		
		odkop pro uložení propusti km 0,657 : 8		8,00000		
		odkop pro uložení propusti km 0,980 : 8		8,00000		
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,00000	1 205,60	14 467,20
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
		obsyp roury propusti :				
		DN 600 km 0,027 délka 6 m : 4		4,00000		
		DN 600 km 0,657 délka 6 m : 4		4,00000		
		DN 600 km 0,980 délka 8 m : 4		4,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 799,20
3	462511370R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 500 kf,	m3	9,72000	2 860,00	27 799,20
		neupraveného záhozového				
		Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.				
		zához(opevnění) na vtoku propusti km 0,027 : 5,4*0,3*2		3,24000		
		zához(opevnění) na vtoku propusti km 0,657 : 5,4*0,3*2		3,24000		
		zához(opevnění) na vtoku propusti km 0,980 : 5,4*0,3*2		3,24000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				179 140,80
4	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	6,00000	17 798,00	106 788,00
		do malty cementové, spárování zdiva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění,				
		km 0,027 : 2		2,00000		
		km 0,657 : 2		2,00000		
		km 0,980 : 2		2,00000		
5	919571118R00	Zřízení propustku z trub plastových do DN 1000 mm	m	20,00000	741,90	14 838,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2201	LC K cihelně
O:	SO 02	trubní propust kód: 009.05
R:	2201	LC K cihelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		osazení propusti km 0,027 : 6		6,00000		
		osazení propusti km 0,657 : 6		6,00000		
		osazení propusti km 0,980 : 8		8,00000		
6	28697157R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 6000,0 mm	kus	4,00000	14 378,70	57 514,80
		nákup materiálu na propusti : 4		4,00000		
Celkem						229 305,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2201	LC K cihelně
O:	SO 03	svodnice kód. 009.21
R:	2201	LC K cihelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				106 368,00
1	597081110R00	Svodnice ocelová pro odvedení vody světlé šířky 120 mm a výšky 110 mm, , pro cesty z nepevného kameniva	m	40,00000	2 659,20	106 368,00
		nákup,dovoz a montáž dřevěné svodnice včetně zemních prací včetně odkopu odtoku do porostu : 8*5		40,00000		

Celkem						106 368,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------